
UCHWAŁA NR XXXV/422/21 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie przyjęcia Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży    pobierających 
naukę na terenie Miasta i Gminy Bierutów „Zdolni znad Widawy” na lata 2021-2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r., 
poz. 1372), art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2020r., 
poz. 1327 z późn. zm.), Rada Miejska w Bierutowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się lokalny Program Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży pobierających 
naukę na trenie  Miasta i Gminy Bierutów „Zdolni znad Widawy” na lata 2021-2023 uczniom uzdolnionym, ze 
szczególnymi osiągnięciami ze szkół podstawowych z terenu Miasta i Gminy Bierutów w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bierutowie 

 
 

Irena Wysocka - Przybyłek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5AFE7D2-1261-4F5D-9E40-1A881CF33C20. Podpisany Strona 1



1 

Załącznik do uchwały nr XXXV/422/21                                                                                                                                                                 
Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 30 września 2021r.  

 
PROGRAM WSPIERANIA EDUKACJI UZDOLNIONYCH  DZIECI  I MŁODZIEŻY POBIERAJĄCYCH NAUKĘ 

NA TERENIE MIASTA I GMINY BIERUTÓW  „ZDOLNI ZNAD WIDAWY” NA LATA 2021-2023 
 

Osiągnięcia wybitnych ludzi są motorem rozwoju w każdej dziedzinie życia. Z tego właśnie 
powodu społeczeństwo dba o zapewnienie utalentowanym dzieciom i młodzieży odpowiednich 
warunków do rozwijania  i kształtowania uzdolnień. Właściwe wspieranie rozwoju talentów winno się 
stać jednym z najważniejszych zadań edukacyjnych. Edukacja jest bowiem wymogiem rozwoju 
społecznego, pomaga przezwyciężyć bezrobocie oraz przyczynia się do wzrostu aktywności obywateli. 
Uznając potrzebę otoczenia szczególną opieką uzdolnioną  młodzież i dzieci, uzyskującą wysokie 
wyniki w nauce, sztuce lub sporcie zasadnym jest stworzenie programu wspierania edukacji 
uzdolnionych dzieci i młodzieży. Ramy prawne do jego utworzenia dają przepisy prawa oświatowego, 
art. 90t. ust.1 ustawy z dnia 7września 1991r. o systemie oświaty, (Dz. U z 2020 poz. 1327 z późn. 
zm.). Opracowanie, przyjęcie i realizacja Programu pozwoli wspierać edukację Dzieci i Młodzieży 
pobierającej naukę na terenie naszej gminy, wykazujących uzdolnienia naukowe, sportowe i 
artystyczne. Biorąc pod uwagę i jednocześnie wychodząc naprzeciw oczekiwaniom społecznym 
poprzez przyznawanie stypendiów oraz nagród. Grono stypendystów będzie stanowić pozytywny 
wzorzec dla środowiska oraz będzie wzmacniać poczucie własnej wartości w społeczności naszej 
gminy. 
 

ROZDZIAŁ 1 
WSTĘP 

 
Niniejszy program  jest elementem działań Organu Prowadzącego szkoły z terenu Miasta i 

Gminy Bierutów, który  uznając potrzebę otoczenia szczególną opieką uzdolnione dzieci i młodzież, 
uzyskującą wysokie wyniki w nauce, sztuce lub sporcie przyjmuje  Program Wspierania Edukacji 
Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży pobierających naukę na terenie Miasta i Gminy Bierutów „Zdolni 
znad Widawy" na lata 2021-2023, zwany dalej "Programem". 
 

ROZDZIAŁ 2 
CELE PROGRAMU 

 
§ 1. Program realizował będzie następujące cele: 

1) wzrost efektywności kształcenia i wychowania oraz dbałość o wysoki poziom umiejętności 
kluczowych, 

2) wspieranie uczniów o specjalnych potrzebach edukacyjnych,  
3) zapewnienie warunków wszechstronnego rozwoju uczniów,  
4) wypromowanie dzieci i młodzieży szczególnie uzdolnionej, 
5) wzrost motywacji uczniów do podejmowania działań mających na celu odkrycie własnych 

uzdolnień oraz do ciągłej pracy nad rozwijaniem talentów i pogłębianiem wiedzy, 
6) stwarzanie pozytywnych wzorców dla społeczności uczniowskiej lokalnych szkół, 
7) wzrost motywacji rodziców do wspierania edukacji uzdolnionych dzieci, 
8) zwiększanie liczby uczestników olimpiad i konkursów przedmiotowych, artystycznych oraz 

zawodów sportowych, 
9) wypromowanie Miasta i Gminy Bierutów, jako gminy przyjaznej uczniom wybitnie 

uzdolnionym. 
 

ROZDZIAŁ 3 
DZIAŁANIA OBJĘTE PROGRAMEM ORAZ FORMY JEGO REALIZACJI 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5AFE7D2-1261-4F5D-9E40-1A881CF33C20. Podpisany Strona 1



2 

 
§ 2. Program obejmuje następujące działania: 
1. Pracę nauczyciela z uczniem szczególnie uzdolnionym w szkole, dla której organem prowadzącym 
jest gmina Bierutów , w formie: 
1) rozpoznania szczególnych uzdolnień ucznia, 
2)opracowania indywidualnego programu pracy z uczniem z uwzględnieniem doboru metod pracy 
dostosowanych do predyspozycji i preferencji ucznia, 
3) realizacji indywidualnego programu lub toku nauki, 
4) motywowania, aktywizowania oraz pomocy uczniowi w rozwoju uzdolnień, 
5) udziału ucznia w kołach zainteresowań, zachęcanie ucznia do uczestnictwa w konkursach, 
olimpiadach o zasięgu regionalnym, ogólnopolskim, międzynarodowym. 
 
2. Promowanie uczniów szczególnie uzdolnionych, w formie: 
1) prezentowania osiągnięć uczniów w środowisku uczniowskim oraz na forum gminnym (m.in. 
podczas spotkań z rodzicami, władzami lokalnymi, mieszkańcami, na gminnych portalach 
internetowych itp.), 
2) nominowania do nagród, stypendiów, itd. 
3. Nagradzanie uczniów szczególnie uzdolnionych poprzez przyznawanie wyróżnień, stypendiów oraz 
nagród rzeczowych. 
 

ROZDZIAŁ 4 
BENEFICJENCI PROGRAMU 

 
§ 3. Beneficjentami programu są pobierający naukę na terenie Miasta i Gminy Bierutów  uczniowie 
szkół podstawowych uczęszczający do klas IV-VIII osiągający wysokie wyniki w nauce, znaczące 
sukcesy naukowe, artystyczne, sportowe . 
        
 

ROZDZIAŁ 5 
FINANSOWANIE PROGRAMU 

 
§ 4. Realizacja Programu odbywać się będzie w oparciu o środki finansowe pochodzące z budżetu 
gminy Bierutów, a ich wysokość określać będzie każdorazowo uchwała budżetowa na dany rok. 
 

ROZDZIAŁ 6 
SPODZIEWANE EFEKTY 

 
§ 5. W wyniku działania Programu należy spodziewać się następujących efektów: 

1) wzrostu aktywności edukacyjnej dzieci i młodzieży 
2) stworzenia każdemu uczniowi warunków do rozwoju pasji i zainteresowań, 
3) wzrostu liczby laureatów i finalistów konkursów przedmiotowych, olimpiad, 
4) wypromowania uczniów zdolnych, 
5) wypromowania szkoły w środowisku lokalnym i poza nim, 
6) wypromowania gminy Bierutów  w powiecie, województwie i kraju, 
7) wzrostu motywacji uczniów oraz nauczycieli, 
8) rozwoju kreatywności i umiejętności nauczycieli oraz wzbogacenia metod pracy, uaktualnienia 
wiedzy na temat procesów poznawczych, w tym sposobów efektywnego uczenia i nauczania. 
 

ROZDZIAŁ 7 
MONITORING I EWALUACJA PROGRAMU 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5AFE7D2-1261-4F5D-9E40-1A881CF33C20. Podpisany Strona 2



3 

 
§ 6. Monitoring realizacji poszczególnych działań przewidzianych w Programie oraz ich ewaluacja 
na poziomie szkoły prowadzone będą przez szkoły, natomiast na poziomie gminy przez  Komisję 
Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia i Opieki Społecznej. 
 
§ 7. Szkoły odpowiedzialne będą za podjęcie działań określonych Programem, mających na celu 
wsparcie ucznia uzdolnionego na poziomie szkoły. 

 
§ 8. Program będzie podlegał ewaluacji na zakończenie każdego roku szkolnego. 
 
§ 9. Narzędziami ewaluacji będą m.in.: 
1) ankiety skierowane do uczniów wybitnie uzdolnionych oraz nauczycieli z nimi pracujących, 
2) wywiad z pedagogiem, nauczycielami przedmiotów, wychowawcami nt. podejmowanych 
działań oraz ich skuteczności. 
 
§ 10. Ocena przydatności i skuteczności podejmowanych działań, w odniesieniu do celów 
założonych w Programie, pozwoli na weryfikację zasadności ujętych w nim form wsparcia oraz 
będzie służyła dalszemu doskonaleniu Programu. 
 
§ 11. Wyniki ewaluacji Programu będą prezentowane w Szkole, podczas narad dyrektorów oraz  
Komisji Oświaty, Kultury, Ochrony Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Miejskiej w Bierutowie 
corocznie do końca października. 

 
 

ROZDZIAŁ 8                                                                                             
POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

 
§ 12. Program realizowany będzie niezależnie od działań podejmowanych przez szkoły lub inne 
podmioty w zakresie wspierania edukacji, w tym edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5AFE7D2-1261-4F5D-9E40-1A881CF33C20. Podpisany Strona 3



4 

Regulamin przyznawania  nagrody  „Stypendysta Gminy Bierutów” w ramach  Programu 
Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci  i Młodzieży pobierających naukę na terenie Miasta i 

Gminy Bierutów  „Zdolni znad Widawy” na lata 2021-2023 
 
§ 1. Ilekroć w Regulaminie jest mowa o: 

1) Uczniu - rozumie się przez to pobierającego naukę na terenie Miasta i Gminy Bierutów ucznia 
uczęszczającego do klas IV – VIII szkoły podstawowej 

2) Programie - rozumie się przez to Program wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży 
pobierających naukę na terenie Miasta i Gminy Bierutów „Zdolni znad Widawy na lata 2021-
2023”. 

3)  Burmistrzu - rozumie się przez to Burmistrza Bierutowa 
4)  Gminie - rozumie się przez to Miasto i Gminę Bierutów 
5)  Laureacie - rozumie się przez to zwycięzcę konkursu, olimpiady itp. 
6)  CUW - rozumie się przez to Centrum Usług Wspólnych w Bierutowie 
7) Średniej ocen - rozumie się przez to średnią ocen z obowiązkowych zajęć edukacyjnych, 

uzyskiwaną w wyniku klasyfikacji rocznej, a w przypadku absolwentów, w klasyfikacji 
końcowej. 

8)  Regulaminie - rozumie się przez to niniejszy regulamin wraz z załącznikami. 
 

§ 2.  
1. W celu realizacji programu ustanawia się nagrodę  o charakterze motywacyjnym pod nazwą  
„Stypendysta Gminy Bierutów”, dalej zwaną  jako "stypendium". 
2. Stypendium przyznawane jest z tytułu wysokich wyników w nauce oraz szczególnych osiągnięć 
naukowych, artystycznych bądź sportowych. 
3. Stypendium przyznawane będzie przez burmistrza na wniosek komisji, o której mowa w § 9 w 
terminie wyznaczonym dotyczącym roku szkolnego, za który dokonywana jest klasyfikacja. 
4. Stypendium przyznawane jest w miesiącu czerwcu  za osiągnięcia roku szkolnego.  
§ 3. 
 1. Na warunkach szczegółowo określonych w regulaminie, uczniom może zostać przyznane 
jednorazowe stypendium. 
2. Uprawnieni, o których mowa w ust. 1 mogą ubiegać się o stypendium w ustalonym regulaminem 
terminie.  
§ 4.  
1. Stypendium może być przyznane: 
1) za wysokie wyniki w nauce – uczniowi kl. VIII,  który ma wzorową ocenę z zachowania oraz uzyskał  
średnią ocen -  co najmniej 5,2, a ponadto w poprzednich latach – w klasach IV-VII uzyskał średnią nie 
niższą niż 4,5 
2) za szczególne osiągnięcia naukowe – uczniowi klas IV-VII, który ma wzorową ocenę  z zachowania, 
uzyskuje bardzo dobre wyniki w nauce (średnia ocen co najmniej 5,0) i został laureatem olimpiady 
przedmiotowej lub konkursu przedmiotowego na szczeblu co najmniej powiatowym lub został 
laureatem olimpiady tematycznej organizowanej pod patronatem Burmistrza Bierutowa,  
3) za szczególne osiągnięcia artystyczne - uczniowi, osiągającemu dobre wyniki w nauce (średnia ocen 
co najmniej 4,5), który został laureatem w konkursach, festiwalach itp. szczebla co najmniej 
wojewódzkiego; 
4) za szczególne osiągnięcia sportowe - uczniowi, osiągającemu dobre wyniki w nauce (średnia ocen 
co najmniej 4,0), który: 
a) został zdobywcą minimum III miejsca w klasyfikacji indywidualnej w zawodach lub olimpiadach 
sportowych na szczeblu co najmniej wojewódzkim lub  
b) został laureatem bądź finalistą zawodów sportowych szczebla co najmniej  ogólnopolskiego; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5AFE7D2-1261-4F5D-9E40-1A881CF33C20. Podpisany Strona 4



5 

5) Stypendium może uzyskać uczeń o specjalnych potrzebach edukacyjnych za wybitne osiągnięcia w 
konkursach lub zawodach o szerokim zasięgu, organizowanych dla uczniów z jego rodzajem potrzeb. 
 
2. Obligatoryjnym warunkiem otrzymania stypendium, o którym mowa w ust. 1 pkt 3 i 4 jest 
uzyskanie co najmniej bardzo dobrej oceny z zachowania. 
 
§ 5. Uczniom, za wyniki sportowe osiągane w klasyfikacji zespołowej na szczeblu co najmniej 
wojewódzkim mogą być przyznawane inne nagrody, w tym  między innymi nagrody rzeczowe. 
 
§ 6. Uczniowi może być przyznane tylko jedno stypendium w roku szkolnym, za osiągnięcia uzyskane  
w danym roku szkolnym, niezależnie od ich ilości i doniosłości. 
 
§ 7. Wniosek o przyznanie stypendium, którego wzór stanowi załącznik do niniejszego regulaminu 
składa się w sekretariacie CUW, w terminie do 15 czerwca. 
 
§ 8. 1. Stypendium przyznawane jest na wniosek: 
1) dyrektora szkoły na podstawie informacji wychowawcy klasy, nauczyciela przedmiotu, rady 
pedagogicznej lub 
2) rodziców/prawnych opiekunów. 
2. Do wniosku należy dołączyć oryginał (do wglądu) oraz kserokopie dokumentów potwierdzających 
osiągnięcia ucznia. 
3. Złożenie wniosku o przyznanie stypendium nie jest jednoznaczne z jego przyznaniem. 
4. Wnioski niekompletne, złożone po terminie lub nie uzupełnione w trybie o którym mowa § 9 ust. 8 
nie będą rozpatrywane. 
5. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 1 do  regulaminu. 
 
§ 9. 1. Do rozpatrywania wniosków o stypendium burmistrz powołuje komisję stypendialną o 
charakterze opiniodawczym, zwaną w dalszej części "komisją". Burmistrz Bierutowa wyznacza w 
zarządzeniu  przewodniczącego komisji. 
 
2. Do zadań komisji należy: 
1) rozpatrywanie i opiniowanie wniosków o przyznanie stypendiów, 
2) przekazanie burmistrzowi zaopiniowanych wniosków wraz z protokołem, o którym mowa w ust. 7. 
3. Pracami komisji kieruje przewodniczący. 
4. Komisja podejmuje decyzję zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym w obecności co 
najmniej 2/3 ustalonego składu komisji.  
5. W przypadku równej liczby głosów "za" i "przeciw", głos decydujący ma przewodniczący. 
6. Z posiedzenia komisji sporządza się protokół, który zawiera listę stypendystów z podaniem ich 
osiągnięć oraz proponowanej wysokości stypendium. 
7. Obsługę organizacyjną komisji, w tym powiadamianie o terminie i miejscu posiedzenia zapewnia 
CUW. 
8. Na żądanie komisji wnioskodawca zobowiązany jest uzupełnić wniosek, o którym mowa w §7 o 
dokumenty i informacje, w terminie, treści i formie wskazanej wiążąco przez komisję. 
 
§ 10. 1. Wysokość środków przeznaczanych na stypendia ustalana jest corocznie   w budżecie gminy. 
2. Indywidualna wysokość stypendium uzależniona będzie od rangi osiągniętych wyników, kwoty 
ustalonej na ten cel w budżecie gminy na dany rok oraz liczby uczniów kwalifikujących się do 
przyznania stypendium i będzie się mieścić w przedziale od 200 do 2000 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5AFE7D2-1261-4F5D-9E40-1A881CF33C20. Podpisany Strona 5



6 

3. W przypadku, kiedy wysokość przewidzianych w budżecie na dany rok środków nie zabezpiecza w 
pełni potrzeb stypendialnych, świadczenia przyznawane są w pierwszej kolejności uczniom, którzy 
uzyskali największe osiągnięcia. 
4. O przyznaniu lub odmowie przyznania stypendium uznaniowo decyduje burmistrz, po zapoznaniu 
się z opinią komisji. 
5. Wydając decyzję o przyznaniu stypendium burmistrz określa wysokość, termin i sposób jego 
wypłaty. 
 
§ 11. 1. Uczniów, którym przyznano stypendium, burmistrz honoruje dodatkowo dyplomem uznania 
oraz okolicznościową  statuetką. 

1. Rodzice wyróżnionego ucznia otrzymują listy gratulacyjne. 
2. Stypendium, listy gratulacyjne, dyplomy, statuetki zostaną wręczone uczniom, rodzicom 

przez Burmistrza Bierutowa lub  przedstawiciela Urzędu Miejskiego w Bierutowie na 
uroczystości zakończenia roku szkolnego oraz podczas dorocznej gali – uroczystości  
organizowanej pod  patronatem Burmistrza Bierutowa. 

3. Informacje o uczniach, którzy otrzymali Stypendium podawane są do publicznej wiadomości, 
w tym także na okazjonalnej tablicy. 

 
 Postanowienia końcowe 
 
§ 12. W przypadkach  szczególnych, wątpliwych i spornych informacji zawartych we wnioskach 
decyzje podejmuje Burmistrz Bierutowa. 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5AFE7D2-1261-4F5D-9E40-1A881CF33C20. Podpisany Strona 6



7 

                                                                     Załącznik do Regulaminu przyznawania nagrody  ”Stypendysta Gminy Bierutów” 
               w ramach „Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i   

Młodzieży pobierających naukę na terenie Miasta i Gminy Bierutów Zdolni znad 
Widawy” na lata 2021-2023 

 
 

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY „STYPENDYSTA GMINY BIERUTÓW” W RAMACH 
PROGRAMU WSPIERANIA EDUKACJI UZDOLNIONYCH DZIECI I MŁODZIEŻY POBIERAJĄCYCH 
NAUKĘ NA TERENIE  MIASTA I GMINY BIERUTÓW „ZDOLNI ZNAD WIDAWY” NA LATA 2021-

2023 
 

 

 

data wpływu wniosku (wypełnia CUW) 
                    Burmistrz Bierutowa 
                        ul. Moniuszki 12 
                       56-420 Bierutów 
 

1. DANE OSOBOWE WNIOSKODAWCY (właściwe zaznaczyć) 

         Rodzic/ opiekun prawny 

          Dyrektor szkoły  

Imię i nazwisko: 

Numer telefonu; 

Adres zamieszkania: 
Forma wypłaty pomocy 
materialnej (właściwe zaznaczyć) 

Wypłata w kasie 
UM   w Bierutowie 

Przelew na rachunek           
bankowy 

Numer rachunku 
bankowego 

                          

Właściciel rachunku bankowego 
 

2. DANE OSOBOWE UCZNIA 

Imię i nazwisko: 

Imię i nazwisko matki: 
Imię i nazwisko ojca: 

Adres zamieszkania: 
 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5AFE7D2-1261-4F5D-9E40-1A881CF33C20. Podpisany Strona 7



8 

3. DANE DOTYCZĄCE KSZTAŁCENIA 

1 
Nazwa szkoły:…………………………………………………………………………………………………….. 
…………………………………………………………………………………………………………………………… 

2 
Klasa: ………………………………………………………………………………………………………………… 

3 Średnia ocen: ……………………………………………………………………………………………………. 

4 Ocena z zachowania: ……………………………………………………………………………………… 

4. UZASADNIENIE WNIOSKU (w przypadku osiągnięć naukowych, artystycznych i 
sportowych) 

1. Osiągnięcia ucznia: 
 

 

 

2. Udział w konkursach, olimpiadach, zawodach, publikacje, itp.: 
 

 

 

3. Aktywność ucznia: 
 

 

 

5. ZAŁĄCZNIKI  DO  WNIOSKU 

1  

2  

3  

4  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5AFE7D2-1261-4F5D-9E40-1A881CF33C20. Podpisany Strona 8



9 

Oświadczam, że powyższy wniosek został wypełniony zgodnie z prawdą i że jestem 
świadomy(a) odpowiedzialności karnej z art. 233 Kodeksu Karnego ze zeznanie 
nieprawdy lub zatajenie prawdy. 

 

…………………………………………………..                                    ……………………………………………… 

    Podpis osoby składającej wniosek                                                  Miejscowość, data 

6. ADNOTACJE  URZĘDOWE  
1. Opinia Komisji  Stypendialnej: 
............................................................................................................................................. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

2. Kwota przyznanego stypendium: ……………………………………………………………………………. 
............................................................................................................................................. 

 

 

……………………………………………….                            …………………………………………………………….. 

                       Data                                                                 Pieczęć i podpis Burmistrza Bierutowa 

 

 

 

  
*Właściwe podkreślić 

*Potwierdzeniem średniej ocen ucznia jest kopia świadectwa 

Osoba zgłoszona przyjmuje do wiadomości, że: 

1) Dane osobowe dotyczące uczestnika zawarte w dobrowolnie złożonym wniosku będą 
przetwarzane zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018r. o ochronie danych osobowych 
(Dz. U. z 2018r. poz. 1000) oraz rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) (Dz. U. UE.L.2016.119.1 z późn. zm.) ; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5AFE7D2-1261-4F5D-9E40-1A881CF33C20. Podpisany Strona 9



10 

2) Administratorem tak zebranych danych osobowych jest Miasto i Gmina Bierutów, ul. 
Moniuszki 12, 56-420 Bierutów 

3) Dane będą przetwarzane w celu przyznania stypendiów Burmistrza Bierutowa w 
ramach lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży; 

4) Imiona i nazwiska zwycięzców zostaną udostępnione na stronie internetowej 
www.bierutow.pl oraz materiałach publikowanych przez Urząd Miejski w Bierutowie; 

5) Podanie danych jest dobrowolne, jednakże odmowa ich podania jest równoznaczna z 
brakiem możliwości przyznania stypendiów Burmistrza Bierutowa w ramach 
Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży; 

6) Ma prawo dostępu do treści oraz ich poprawiania wraz z prawem kontroli 
przetwarzania swoich danych zawartych w zbiorze zgodnie z art. 15 rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE.L.2016.119.1 z późn. Zm.). 

 

 

 

…………………………………………………………………………………………………  
Podpis osoby zainteresowanej otrzymaniem stypendium lub opiekuna prawnego) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5AFE7D2-1261-4F5D-9E40-1A881CF33C20. Podpisany Strona 10

http://www.bierutow.pl/


 
UZASADNIENIE 

do projektu uchwały w sprawie wprowadzenia Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i 
Młodzieży pobierających naukę z terenu  Miasta i Gminy Bierutów „Zdolni znad Widawy” na lata 

2021-2023 
 

Uznając potrzebę otoczenia szczególną opieką uzdolnioną  młodzież i dzieci, uzyskującą wysokie 
wyniki w nauce, sztuce lub sporcie zasadnym jest uchwalenie programu wspierania edukacji uzdolnionych 
dzieci i młodzieży. Ramy prawne do jego utworzenia dają przepisy prawa oświatowego, art. 90t. ust.1 
ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty, (Dz. U z 2020 r., poz. 1327). Opracowanie, przyjęcie i 
realizacja Programu pozwoli wspierać edukację młodych mieszkańców naszej gminy, wykazujących 
uzdolnienia naukowe, sportowe i artystyczne. Biorąc pod uwagę i jednocześnie wychodząc naprzeciw 
oczekiwaniom społecznym poprzez przyznawanie stypendiów oraz nagród Burmistrz Bierutowa wnioskuje 
o podjęcie niniejszej uchwały. Grono stypendystów będzie stanowić pozytywny wzorzec dla środowiska 
oraz będzie wzmacniać poczucie własnej wartości w społeczności naszej Gminy. 
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bierutowie 

  

Irena Wysocka - Przybyłek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5AFE7D2-1261-4F5D-9E40-1A881CF33C20. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

